Diante dos dados apresentados, e em obediência ao disposto no artigo 22 da Resolução nº 31/2022, do Órgão Especial e no 
art. 112, I, parágrafo único e art. 113 da Lei nº 9.809, de 18 de dezembro de 1973, autorizo o pagamento, à senhora Francisca 
Cristiana Gomes Rodrigues, no valor total de R$ 3.373,66 (três mil trezentos e setenta e três reais e sessenta e seis centavos), 
a título de verbas rescisórias, referentes a décimo terceiro proporcional de 2023(1/12 avos) e férias proporcionais de 2023 (9/12 
avos), bem como terço de férias do referido período, em virtude de sua exoneração, do cargo em comissão de Supervisor de

[...]

de exoneração de cargo efetivo, exoneração de cargo exclusivamente comissionado, aposentadoria e existência comprovada 
de moléstia grave.

Diante dos dados apresentados, e em obediência ao disposto no artigo 22 da Resolução nº 31/2022, do Órgão Especial, 
autorizo o pagamento, à senhora Priscila Chaves de Almeida, no valor de R$ 3.411,50 (três mil quatrocentos e onze reais e 
cinquenta centavos), a título de verbas rescisórias, referentes a décimo terceiro proporcional de 2023(1/12 avos), e férias 
proporcionais de 2023(6/12 avos), bem como terço de férias do referido período, em função de sua exoneração do cargo em